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 Solna, 28 november 2008  
 

 
Frölunda specialistsjukhus väljer Melior från Siemens 
 
Frölunda specialistsjukhus i Göteborg är ett sjukhus med inriktning på öppenvård och 
planerad kirurgi och dessutom med tydligt fokus på att utveckla sina vårdprocesser. Ett 
led i denna strävan är att införa ett effektivt IT-stöd. Frölunda specialistsjukhus har därför 
valt Sveriges största och mest utbredda elektroniska journal – Melior. Sjukhuset får nu 
ett verktyg som bidrar till bättre patientsäkerhet, inte minst när det gäller läkemedel, som 
är viktigt för ett sjukhus med många specialistmottagningar. Systemet är driftsatt sedan 
början av november. 
 
Även om Melior är det regionala journalsystemet har Frölunda specialistsjukhus gjort ett mycket 
aktivt val när det gäller sitt journalsystem. Sjukhuset befinner sig mitt mellan det stora sjukhuset 
och primärvården och behöver utbyta information mellan båda dessa världar. Som 
specialistsjukhus måste man ha tillgång till alla viktiga funktioner i ett modernt journalsystem 
som överskådlig vårddokumentation, rationell beställning och svar och patientsäkra 
läkemedelsfunktioner med bland annat e-recept. 
 
– För oss är det elektroniska journalsystemet en avgörande faktor för att vi ska kunna utveckla 
vår verksamhet, säger Thomas Wallén, sjukhusdirektör. Med Melior känner vi oss trygga med 
att vi får ett system som hela tiden vidareutvecklas. Det är också nödvändigt att kunna använda 
ett regionalt system eftersom våra patienter kommer från många olika delar av Västsverige. 
 
Agnetha Folestad, verksamhetschef, understryker också värdet av kopplingar till nationella 
kvalitetsregister.  
– En smidig integration med nationella kvalitetsregister kommer att ge oss stora besparingar. Vi 
kommer också att bygga upp våra dokumentationsmallar baserat på den struktur som finns i 
dessa register. 
 
– Genom Melior kommer vi också att vara en del av det regionala samarbetet som finns inom 
Västra Götaland när det gäller att vidareutveckla IT-stödet för att skapa en bättre vård, säger 
Agnetha Folestad. Den nya patientdatalagen gör det möjligt att få tillgång till journalinformation 
mellan sjukhusen. Det gör att vi genom Melior kan se helhetsbilden kring patienten.  
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För ytterligare information kontakta: 
 
Agnetha Folestad 
Frölunda sjukhus 
Verksamhetschef 
Mobil: +46 (70) 583 07 16 
E-post: agnetha.folestad@vgregion.se 
 
Annette Mårdbrink  
Siemens Medical Solutions 
Kundansvarig Västra Götaland  
Mobil: +46 (70) 207 10 70 
E-post: annette.maardbrink@siemens.com 
 
 
Bakgrundsfakta Melior-konceptet 
Siemens journalsystem Melior som har ungefär 75 000 användare är marknadsledande på sjukhussidan. 
Systemet är breddinfört hos ett flertal stora kunder såsom Västra Götaland, Region Skåne, 
Södersjukhuset, Danderyds sjukhus, Landstinget Dalarna och Landstinget Gävleborg.  
 
Melior uppdateras kontinuerligt efter kundernas krav och ett stort antal tilläggslösningar och integrationer 
mot andra system har utvecklats. Den senaste utvecklingen är en förbättrad funktion för 
konsultationsremisser samt koppling till kvalitetsregister. 
 
 
 
Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom sektorerna 
industri, energi och hälsovård.  
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 72 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare. 
 
Frölunda specialistsjukhus  
Sjukhuset ingår i Västra Götalandsregionen och arbetar med planerad öppen och sluten specialistvård av 
länssjukvårdskaraktär, präglad av en allmän bredd inom respektive specialitet och med inriktning att 
utveckla den operativa verksamheten inom sjukhusets kompetensområden. Huvudsakligen bedrivs 
öppen mottagningsbaserad specialistsjukvård och operativ verksamhet, både dagkirurgiska ingrepp och 
operationer som kräver flerdygnsvård på sjukhusets vårdavdelning. Sjukhuset har kliniker för kirurgi, 
medicin, röntgen, hud, neurologi, gynekologi, öron, ögon samt ortopedi.  
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